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Bu, 6zenle secilmis ok yiiksek kaliteli baz yaglari temel alan tam sentetik bir yaglayicidir. Ginimuzde gecerli
en kati VW teknik 6zelliklerini (VW 504.00 ve 507.00) karsilayan 6zel bir formilasyona sahiptir. Euro 4, 5 ve
6 normlarini karsilayan ve Dizel Partikdl Filtresini koruyan Orta Seviye bir SAPS yagidir. BU URUN 65604'UN
YERINIi ALIR.

UYGULAMALAR

Geriye donuk uyumluluga sahip: 504.00 ve 507.00, daha onceki tim VW teknik ozelliklerinin yerini alir.
VAG Grubundaki uzatiimis yag degisim araliklarina (30.000 km veya 2 yil) sahip neredeyse tiim araglar igin
uygundur. Ozellikle boyutu kiigiltiimiis Turbosarjli Benzinli Dogrudan Enjeksiyonlu (TGDI) motorlar icin
LSPI'yi (Diisiik Hizli On Atesleme) azaltmak amaciyla tasarlanmistir.

OZELLIKLER

Emisyon son islem korumasi: Emisyon son islem sistemleri igin eksiksiz koruma
Tiim motorun korunmasi: Mikemmel motor temizligi ve dayaniklilig
Yakit ekonomisi: Daha diistk yakit tiketimi ve CO2 emisyonlari

TEKNIK OZELLIKLER

ACEA c2

ACEA c3

API approval SQ

API SN Plus

API SP

BMW approval LONGLIFE-04

FIAT 9.55535-53

GM dexos1™ Gen 2

GM dexos2™

MB 229.31

MB approval 229.51

MB approval 229.52

OPEL approval OV 040 1547 - D30
OPEL approval OV 040 1547 - G30
OPEL GM-LL-A-025

OPEL GM-LL-B-025

PORSCHE approval C30

VW 503 01

VW approval 504 00/507 00
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TiPIK OZELLIKLER

Test Yontem
15°C'de yogunluk ASTM D4052
40°C'de kinematik viskozite ASTM D445
100°C'de kinematik viskozite ASTM D445
Viskozite indeksi ASTM D2270
B.N. (HCLO4 y6ntemi) ASTM D2896
Akma noktasi ASTM D6892
-30°C'de CCS viskozitesi ASTM D5293
Silfat Kili ASTM D874
Parlama Noktasi COC ASTM D92

Birim
g/ml
mm?®/s

mm?®/s

mg KOH/g
°C

mPa.s
Mass %

°C

Ortalama sonug
0.851

64.5

11.6

177

8.4

-42

5600

0.78

230

Miisterilerimizin en son teknik gelismelerden faydalanmasini saglamak igin Giriinlerimizin genel 6zelliklerini degistirme hakkini sakh tutmaktayiz
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